quod coram nobis in crast. nativit. Johannis bapt. Lundis in capella 
b. Anne in choro australi ecclesie nostre per nos constructa vir diser. 
Dn. Joseph Bothulphi canonicus noster Lundensis curiam in Gummæ- 
thorp in par. Harthløsæ cum estimationibus, solventem pro censu 16 
sol. denar., ad fabricam Lundensis ecclesie ex parte Dn. Petri de 
Nym bone memorie canonici nostri in recompensam 16 mr. denar., 
in quibus fabrice tenebatur obligatus, in sinum Dn. Benechini can
toris Lundensis ecclesie, procuratoris fabrice, scotavit. Sig. nostrum. 
Actum et datum etc.

Perg. [med 1 Segl]. Lunde Kapitels Arkiv (SvRA.). LDipl. {Beg. 
*2111.) [2327

Juni 27. Beg. *2112. Perg. med de to pommerske Hertugers Segl. 
Kongens Arkiv (RA. Pommern 6). Meklenb. UB. XIII, 78. Dansk Ud
tog: Hvitfeld III, 507, Fol. 505. [2328

Juli 14. Kongelig Retterthingsdom.
[Orig. Odense Dominikanerkl. Arkiv.] Udtog af Hamsfort: SBD. 

I, 308. [2329
Juli 18. Henricus episcopus Roskildensis. Cum decens sit et 

necessarium, ut ecclesia cathedralis nostra, que ceteras ecclesias nostre 
diocesis excellentia precellit, prehendas habeat potiores, ex quibus 
earum possessores congruentius sustententur, quibus litterarum scientia 
et potior morum honestas suffragatur, nos cuidam prebende Rota 
dicte, ex qua nullus ad hec tempora se suffecit sustentare, ecclesiam 
parrocbialem Qwanløse nostre diocesis, in qua nobis jus competit pa
tronatus, accedentibus ad hoc verorum votis patronorum super hoc
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acquisitis, de consensu capituli nostri annectimus. Sig. nostrum cum 
sig. capituli nostri2. Actum et datum 18. die mensis julii.

Perg. med [2] Segl: 2. G. 192. Roskilde Kapitels Arkiv (AM. LVIII, 
1). LDipl. [2330

Aug. 17. Bermannus episcopus Lubicensis1. Quia pium est etc., 
nos omnibus penitentibus et confessis, qui monasterium apud s. Ag- 
netem Koskildis visitaverint aut cimiterium ejus circuiverint et pro 
animabus defunctorum orationem dominicam cum salutatione b. Marie 
virg. illo die dixerint seu fabrice ipsius ecclesie manum porrexerint 
adjutricem, 40 dies indulgentiarum de injuncta eis penitentia, assensu 
dyocesani accedente, relaxamus. Sig. nostrum. Datum Roskildis in 
octava Laurentii.

Perg. med Bispens Segl. Roskilde Agnete Kl. Arkiv (RA. Roskilde 
217). LDipl. [2331

Aug. 28. Peg. *2119. [Orig. Senere (jfr. 1378 21/n) til Lunde 
Kapitels Arkiv; Specifikation, Acta privata Nr. 37.] Afskr.: Lundebogen 
S. 144. Matzen. Panteret 465. [2332

Sept. 4. Peg. *2120, Perg. med 1 Segl: Skjold, hvori Sparre. 
(SvRA.) Möller, Fornhdl. rör. Halland 74. [2333

Sept. 5. Waldemarus rex. Noverint universi, quod sanctimoni
alibus monasterii b. Agnetis Roskildis bona in Olofstorp, ipsis per 
Dn. Ciciliam, relictam Dn. Johannis Syælanzfaræ, et Olauum filium 
ejus appertis literis suis et placito scotata ac ipsis per 4 literas nostras 
adjudicata, in quorum etiam corporalem possessionem per discretos ad 
mandatum literarum nostrarum introducte sunt, adjudicamus, huic 
cause perpetuum silentium inponentes ac inhibentes etc. Datum Ros
kildis fer. 2. ante nativit. virg., teste N. Jensß.

Perg. med [1 Segl og] Kancellipaaskrift. Roskilde Agnete Kl. Arkiv; 
ÆA. IV, 282 (AM. Suppi. I, 24). LDipl. — Jfr. 1106 og Udat. 
1351—1400. [2334

Sept. 29. Peg. *2122. Perg. med [3] Segl: 2. G. S. 5. (SvRA.) 
Möller, Fornhdl. rör. Halland 75. — Jfr. 1355 Aug. 15. [2335

Okt. 16. Peg. *2125. [Orig.] Dansk Udtog: Hvitfeld III, 507, 
jfr. 419, Fol. 505, jfr. 469. [2336

Okt. 17. »Åke Nilson advocatz i Malmöe med flere sine medborgares 
uthgifne wettnesskrifft innehållande Abraham Magnusons åth Bosiö closter 
uthgifne skiötebreef på een gård liggiandesi Malmöe, dat. in profesto Lucæ«.

[Orig. Bosø Kl. Arkiv.] Specifikation, Bosø Kl. Nr. 40. [2337

Okt. 29. Peg. *2127. Perg. [med Ribe Bys Segl, nævnt i Ny kgl. 
Saml. Fol. 420, S. 234]. Senere i Ribe Bys Arkiv. Thorup, Pibe VII, 
Bilag 5. [2338
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Nov. 8. »Trenne breef ihoopfåste innehdllan[de] Tordonis Tuwesons 
åtk Bosio closter uthgifne skiotebreef på alt hans godz i Bokestorp, dat. 
die Willehadi, och eet breef fer. 4. post f. Britritii [si c, 0: Nov. 16~\.

[Origg. Bosø Kl. Arkiv.] Specifikation, Bosø Kl. Nr. 43. [2339

Nov. 10. Nicholaus episcopus Sleswicensis. Tanto libentius con
sensum damus etc. Felicis recordationis Dn. Sifridus dictus de Se- 
steth M. decimas episcopales ecclesie Ciceby a Dn. Hellemberto quon
dam ecclesie Sleswicensis episcopo, gravi ejusdem ecclesie urgente ne
cessitate, pro 250 mr. lubicensibus recepit tytulo pigneris obligatas, et 
volens ipsas 250 mr. pro salute anime sue disponere, in extremis suis 
mandavit suis heredibus, ut altare quoddam in ecclesia sanctemonialium 
in Holm prope Sleswich in honorem h. Marie virg. de novo instau
rarent, ita quod qui prebendarius ejusdem altaris foret, decimas pre- 
dictas tamquam redditus altaris percipiat, quousque ipsas per nos vel 
per aliquem successorum nostrorum contingat redimi pro pecunia me
morata, cum qua extunc infra annum bona a quorumcumque servitiis 
et exactionibus preterquam ipsius prebendarii omnino libera et exempta 
emi debeant pro redditibus altaris perpetuo deputanda. Quapropter 
AVlf, Detleuus et Hartwicus, predicti Dn. Sifridi filii, nobis suppli
caverunt, ut patris sui pio proposito consensum accomodare dignaremur. 
Cum itaque perpendimus, quod exinde non solum anime defuncti pro
veniunt remedia, verum etiam in ecclesia grata deo servitia adaugentur, 
instaurationem altaris de prefatis decimis in ecclesia sanctemonialium 
predicta faciendam de consensu unanimi capituli nostri confirmamus. 
Sig. nostrum cum sig. capituli nostri. Datum Sleswich in profesto 
Martini.